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- Nie ma takiej możliwości, abyśmy w meczu rewanżowym w Ostródzie zagrali tak
przeciętnie, jak w pierwszym pojedynku na swoim terenie w Grabowie – mówi w rozmowie z
nami Wojciech Figurski, trener Constractu Lubawa, który jutro rozegra drugi mecz
barażowy. Rywalem jest Sokół Ostróda.

Tu stawka jest wysoka – Constract i Sokół w barażowym dwumeczu walczą o
przyszłość na cały właśnie zbliżający się sezon 2024/25. Zespół z gminy Lubawa
w zakończonych 15 czerwca rozgrywkach IV ligi zajął 13. miejsce, natomiast
ostródzianie to wicemistrzowie grupy 2 warmińsko-mazurskiej klasy okręgowej.
Jedni walczą w barażach o utrzymanie, drudzy o awans o szczebel wyżej.

W rozegranym w poprzednią sobotę pierwszym spotkaniu Sokół wygrał na terenie Constractu 2:1.
Więcej na temat tego meczu pisaliśmy tu: Constract walczy z Sokołem w barażach. Znamy wynik
meczu w Grabowie

Rozmawialiśmy wczoraj z Wojciechem Figurskim. Trener KSC krytycznie podchodzi do gry

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74987-constract-walczy-z-sokolem-w-barazach-znamy-wynik-meczu-w-grabowie
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swojego zespołu w pierwszym pojedynku barażowym.

- Zagraliśmy przeciętny mecz, w trakcie rundy
wiosennej w wielu pojedynkach spisywaliśmy się dużo
lepiej, natomiast Sokół prawdopodobnie rozegrał
najlepsze spotkanie. Już po tym pojedynku, na
pomeczowej analizie, pokazywałem swoim zawodnikom, jak
duże błędy popełniali, zarówno w obronie, jak i ataku,
gdzie powinniśmy wykorzystać więcej okazji na zdobycie
goli

- mówi Figurski.

W sobotę na stadionie przy ul. 3 Maja 19 w Ostródzie zostanie rozegrany rewanż. Spotkanie
rozpocznie się tak samo, jak to w Grabowie, czyli o 15.00.

Jakie jest nastawienie w obozie Constractu? No i jaką kadrę ma do dyspozycji na to spotkanie trener
Figurski?

- Założenie jest proste – jedziemy do Ostródy wywalczyć
dobry wynik, który da nam pozostanie w tej klasie
rozgrywkowej, w której graliśmy w niedawno
zakończonym sezonie. Zrobimy wszystko, by utrzymać
Constract w IV lidze. Nie ma takiej możliwości,
abyśmy w meczu rewanżowym w Ostródzie zagrali tak
słabo, jak w pierwszym pojedynku na swoim terenie w
Grabowie. Natomiast jeśli chodzi o kadrę, to wszyscy
piłkarze są do mojej dyspozycji. Nie ma żadnych
kontuzji czy urazów, wszyscy są gotowi do gry

- dodaje szkoleniowiec KSC.

Przypomnijmy, że w sezonie 2023/24 w IV lidze grały trzy zespoły z powiatu iławskiego. Jeziorak
Iława utrzymał się w tej klasie, w dużo gorszych nastrojach rozgrywki kończyła ekipa Motoru
Lubawa, która spadła bezpośrednio. Los której z tych drużyn podzieli Constract? Przekonamy się
jutro w okolicach 17.00.
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